
ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2024 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) oraz §17 ust. 7 pkt 4 uchwały Nr LXV/553/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2024 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXV/553/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 

2023 roku, zmienionej: 
- uchwałą Nr LXVII/563/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 5 stycznia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.5.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 stycznia 2024 r., 
- uchwałą Nr LXVIII/571/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 stycznia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.16.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.22.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 lutego 2024 r., 
- uchwałą Nr LXIX/580/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 lutego 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.28.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lutego 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na 2024 rok Plan dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
w 2024 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej na 2024 rok Środki z Funduszu Pomocowego 
przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
63 091,00 139 081,00 202 172,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 272,00 272,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 272,00 272,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

61 178,00 95 600,00 156 778,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

61 178,00 95 600,00 156 778,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 43 209,00 43 209,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 43 209,00 43 209,00

801 Oświata i wychowanie 1 188 325,89 829 481,00 2 017 806,89

80101 Szkoły podstawowe 553 177,89 345 286,00 898 463,89

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 345 286,00 345 286,00

Plan dochodów budżetu na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.40.2024
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 29 marca 2024 r.



80104 Przedszkola 81 800,00 484 195,00 565 995,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 484 195,00 484 195,00

852 Pomoc społeczna 679 828,00 40 064,93 719 892,93

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 40 064,93 40 064,93

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 40 064,93 40 064,93

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 926 646,73 10 976,00 937 622,73

85395 Pozostała działalność 677 459,78 10 976,00 688 435,78

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 416,00 10 976,00 13 392,00

855 Rodzina 3 828 530,68 863,36 3 829 394,04

85595 Pozostała działalność 431,68 863,36 1 295,04

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

431,68 863,36 1 295,04

60 099 015,12 1 020 466,29 61 119 481,41Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
63 091,00 139 081,00 202 172,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 272,00 272,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 272,00 272,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

61 178,00 95 600,00 156 778,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 96 100,00 96 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 43 209,00 43 209,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 644,00 2 644,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 379,00 379,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 459,00 15 459,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 027,00 21 027,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 500,00 500,00

Plan wydatków budżetu na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.40.2024
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 29 marca 2024 r.



801 Oświata i wychowanie 24 957 112,78 829 481,00 25 786 593,78

80101 Szkoły podstawowe 17 720 567,78 345 216,00 18 065 783,78

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 800,00 -70,00 5 730,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 168 000,00 345 286,00 6 513 286,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 021 408,00 70,00 1 021 478,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 70,00 670,00

80104 Przedszkola 2 421 864,00 484 195,00 2 906 059,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 604 000,00 484 195,00 1 088 195,00

852 Pomoc społeczna 2 257 049,00 40 064,93 2 297 113,93

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 256 466,00 0,00 256 466,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 000,00 20 000,00 160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 533,00 -20 000,00 58 533,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 22 000,00 40 064,93 62 064,93

3110 Świadczenia społeczne 22 000,00 40 064,93 62 064,93

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 974 992,78 10 976,00 985 968,78

85395 Pozostała działalność 690 672,78 10 976,00 701 648,78

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
2 400,00 10 960,00 13 360,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16,00 16,00 32,00

855 Rodzina 4 270 114,68 863,36 4 270 978,04

85595 Pozostała działalność 431,68 863,36 1 295,04

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
431,68 863,36 1 295,04

66 147 015,12 1 020 466,29 67 167 481,41Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść

Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
63 091,00 139 081,00 202 172,00 63 091,00 139 081,00 202 172,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 272,00 272,00 0,00 272,00 272,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 272,00 272,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 272,00 272,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

61 178,00 95 600,00 156 778,00 61 178,00 95 600,00 156 778,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

61 178,00 95 600,00 156 778,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 96 100,00 96 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 005,01 4 005,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 573,82 573,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 214,15 23 214,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 685,02 14 685,02

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 200,00

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2024 roku

Plan dochodów Plan wydatków

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.40.2024
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 29 marca 2024 r.



4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00 500,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 43 209,00 43 209,00 0,00 43 209,00 43 209,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 43 209,00 43 209,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 644,00 2 644,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 379,00 379,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 459,00 15 459,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 027,00 21 027,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 143 718,00 0,00 143 718,00 143 718,00 0,00 143 718,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 533,00 0,00 78 533,00 78 533,00 0,00 78 533,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

78 533,00 78 533,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 533,00 -20 000,00 58 533,00

4 074 855,00 139 081,00 4 213 936,00 4 074 855,00 139 081,00 4 213 936,00 Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 416,00 10 976,00 13 392,00 2 416,00 10 976,00 13 392,00

85395 Pozostała działalność 2 416,00 10 976,00 13 392,00 2 416,00 10 976,00 13 392,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 416,00 10 976,00 13 392,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
2 400,00 10 960,00 13 360,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16,00 16,00 32,00

855 Rodzina 431,68 863,36 1 295,04 431,68 863,36 1 295,04

85595 Pozostała działalność 431,68 863,36 1 295,04 431,68 863,36 1 295,04

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

431,68 863,36 1 295,04  

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
431,68 863,36 1 295,04

      2 847,68     11 839,36       14 687,04          2 847,68     11 839,36       14 687,04    Razem:

Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy

Plan dochodów Plan wydatków

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.40.2024
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 29 marca 2024 r.



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.40.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 marca 2024 r. 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2024 rok 

Na podstawie przywołanej w treści zarządzenia podstawy prawnej dokonuje się następujących 
zmian: 

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1 020 466,29 zł. 
1. W dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” zwiększa się dochody o łączną kwotę  139 081,00 zł, w następujących 
rozdziałach: 

a) 75108 „Wybory do Sejmu i Senatu” zwiększa się dochody o kwotę 272,00 zł z tytułu 
przyznania dotacji na zadania zlecone związane z przekazaniem dokumentów archiwalnych 
z wyborów do Sejmu RP i Senatu RP które przeprowadzono w 2023 r. do Archiwum Państwowego 
w Poznaniu. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma DPL.3113.12.2024 Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Pile z dnia 18 marca 2024 r. (decyzja Ministra Finansów nr MF/FS3.4143.3. 
53.2024.MF.427 z dnia 15 marca 2024 r.); 

b) 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” zwiększa się 
dochody o kwotę 95 600,00 zł z tytułu przyznania dotacji na zadania zlecone związane 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych w 2024 r. - zryczałtowane diety 
dla członków komisji wyborczych. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma DPL.3113.9.2024 Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Pile z dnia 29 marca 2024 r. (decyzja Ministra Finansów nr MF/FS3.4143.3. 
51.2024.MF.358 z dnia 18 marca 2024 r. oraz decyzja Ministra Finansów nr MF/FS3.4143.3. 
60.2024.MF.635 z dnia 29 marca 2024 r.); 

c) 75113 „Wybory do Parlamentu Europejskiego” zwiększa się dochody o kwotę 43 209,00 zł 
z tytułu przyznania dotacji na zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. - wydatki 
rzeczowe. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma DPL.3113.08.2024 Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Pile z dnia 26 marca 2024 r. (decyzja Ministra Finansów nr MF/FS3.4143.3. 
56.2024.MF.526 z dnia 21 marca 2024 r.). 

2. W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększa się dochody o łączną kwotę  829 481,00 zł, 
w następujących rozdziałach: 

a) 80101 „Szkoły podstawowe” zwiększa się dochody o kwotę 345 286,00 zł z tytułu przyznania 
dotacji celowej pochodzącej z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 52), z przeznaczeniem na udzielenie 
jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań 
w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2024 oraz na wzrost wynagrodzeń nauczycieli 
przedszkoli od 1 stycznia 2024 r. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.53.2024.6 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 15 marca 2024 r. (decyzja Ministra Finansów nr MF/ST3.4143.3.14.2024.MF.378 z dnia 
7 marca 2024 r.); 

b) 80104 „Przedszkola” zwiększa się dochody o kwotę 484 195,00 zł z tytułu przyznania dotacji 
celowej pochodzącej z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 52), z przeznaczeniem na udzielenie 
jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań 



w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2024 oraz na wzrost wynagrodzeń nauczycieli 
przedszkoli od 1 stycznia 2024 r. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.53.2024.6 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 15 marca 2024 r. (decyzja Ministra Finansów nr MF/ST3.4143.3.14.2024.MF.378 z dnia 
7 marca 2024 r.); 

3. W dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” zwiększa 
się dochody o kwotę 40 064,93 zł z tytułu przyznania dotacji celowej z przeznaczeniem na 
realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2014-2028, 
o którym mowa w Uchwale Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. (M.P. z 2023 
poz. 881). 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.54.2024.7 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 12 marca 2024 r. (zarządzenie Wojewody Wielkopolskiego nr 125/24 z dnia 11 marca 
2024 r.). 

4. W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdziale 85395 „Pozostała 
działalność” zwiększa się dochody o kwotę 10 976,00 zł z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 
Pomocy przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy. 

5. W dziale 855 „Rodzina”, rozdziale 85395 „Pozostała działalność” zwiększa się dochody 
o kwotę 863,36 zł z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy przeznaczonego na działania 
na rzecz uchodźców z Ukrainy. 

II. Zmiana planu wydatków: 
Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1 020 466,29 zł. 
1. W dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” zwiększa się wydatki o łączną kwotę  139 081,00 zł, w następujących 
rozdziałach: 

a) 75108 „Wybory do Sejmu i Senatu” zwiększa się wydatki o kwotę 272,00 zł na podróże 
służbowe krajowe w związku z przyznaną dotacją na zadania zlecone związane z przekazaniem 
dokumentów archiwalnych z wyborów do Sejmu RP i Senatu RP, które przeprowadzono w 2023 r. 
do Archiwum Państwowego w Poznaniu. 

Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji. 
b) 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” zwiększa się 
wydatki o kwotę 95 600,00 zł na różne wydatki na rzecz osób fizycznych związane 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych w 2024 r. 

Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji. 
c) 75113 „Wybory do Parlamentu Europejskiego” zwiększa się wydatki o kwotę 43 209,00 zł na 

różne wydatki rzeczowe związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., w tym na: 

- składki na ubezpieczenia społeczne - 2 644,00 zł; 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 379,00 zł; 
- wynagrodzenia bezosobowe - 15 459,00 zł; 
- zakup materiałów i wyposażenia - 21 027,00 zł; 
- zakup usług pozostałych - 2 000,00 zł; 
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 200,00 zł; 
- podróże służbowe krajowe - 1 000,00 zł; 



- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 500,00 zł. 
Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji. 
2. W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększa się wydatki o łączną kwotę  829 481,00 zł, 

w następujących rozdziałach: 
a) 80101 „Szkoły podstawowe” zwiększa się wydatki o kwotę 345 286,00 zł na wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli. 
Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej; 
b) 80104 „Przedszkola” zwiększa się wydatki o kwotę 484 195,00 zł na wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli. 
Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej. 
3. W dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” zwiększa 

się wydatki o kwotę 40 064,93 zł na świadczenia społeczne związane z realizacją wieloletniego 
programu rządowego „Posiłek w szkole iw domu” na lata 2014-2028. 

Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej. 
4. W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdziale 85395 „Pozostała 

działalność” zwiększa się wydatki o kwotę 10 976,00 zł na świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy (10 960,00 zł) oraz na zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy (16,00 zł). 

Środki na wydatki pochodzą ze środków Funduszu Pomocy przeznaczonego na działania na 
rzecz uchodźców z Ukrainy. 

5. W dziale 855 „Rodzina”, rozdziale 85395 „Pozostała działalność” zwiększa się wydatki 
o kwotę 863,36 zł na świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP. 

Środki na wydatki pochodzą ze środków Funduszu Pomocy przeznaczonego na działania na 
rzecz uchodźców z Ukrainy. 

Pozostałe zmiany mają charakter przesunięć między paragrafami w ramach działu, w celu ujęcia 
wydatku we właściwych podziałkach klasyfikacji budżetowej. 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2024 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


